
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 193/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 września 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia programu Studiów podyplomowych Otwarty Dialog i rozwój sieci 

społecznych w sytuacji kryzysu psychicznego 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się program dla studiów podyplomowych „Otwarty Dialog i rozwój sieci społecznych 

w sytuacji kryzysu psychicznego” organizowanych przez Wydział Filozofii Chrześcijańskiej. 

  

§ 2 

Program studiów podyplomowych, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku akademickiego 
2019/2020. 

 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


